海藻類系統株分譲依頼書兼同意書

事務使用欄

平成年月日

独立行政法人国立神戸大学契約担当役殿

神戸大学自然科学系先端融合研究環内海域環境教育研究センター

教授 川井浩史 印

下記の通り，神戸大学海藻類系統株コレクション (KU-MACC)に系統株分譲の依頼がありましたので申し出ます。

分譲依頼者はこの下の部分にご記入ください

分譲依頼年月日:西暦 年 月 日

依頼者名(フリガナ): (

所属機関名:

住所:

電話: FAX:

電子メールアドレス:

請求先:(上記機関，住所等と異なる場合にご記入ください)

下記海藻類系統株についての分譲を依頼します。

海蔀類学名 (KU-MACC株番号):

研究目的(可能な範囲で具体的にご記入ください):

合計株数:

分譲依頼にあたって前記の同意事項に同意いたします。

西暦年月日

氏名: 印(又はサイン)

分譲依頼者が学生，非常勤職員等の場合，指導教官又は責任者は以下の欄にご記入ください。

年月日

指導教官又は責任者名: 印(又はサイン)

所属機関名:

住所

電話: FAX:

電子メールアドレス:

3